
WAKACYJNE HOCKI KLOCKI 2020 – SZCZEGÓŁOWY PROGRAM WARSZTATÓW 

Tydzień 1 - 29.06-03.07 PIRACKIE PODBOJE 

Jeśli Wasze dzieci przez sen mówią tylko o klątwie czarnej perły,  zamiast "dzień dobry" wołają "ahoj", 

a zdenerwowane wołają "arrr, do stu tysięcy beczek", to koniecznie zapiszcie je w tym tygodniu do nas, 

nie rozczarują się! Przeżyjemy niezapomniane przygody i po nitce do kłębka odnajdziemy skarb 

Czarnobrodego. 

Tydzień 2 - 06.07-10.07 PORYWAJĄCE PODRÓŻE 

Czeka nas pięciodniowa podróż dookoła świata! Poznamy różne kontynenty i ich kultury, stworzymy 

tajemnicze mapy i najważniejsze słowa w językach świata. Stworzymy hinduskie mandale, indiańskie 

talizmany, australijskie bumerangi, zatańczymy hula na hawajskim przyjęciu. 

Tydzień 3 - 13.07- 17.07 SŁOWIAŃSKIE LATO 

Zapoznamy się ze słowiańską mitologią, najważniejszymi tradycjami, które przetrwały do dziś, 

wytropimy śladów słowian w Tarnowie. Zaspokajając twórcze potrzeby stworzymy też runiczne 

amulety i wojenne peleryny. Pokonamy wąpierza i dowiemy jak ustrzec się przed zmorą.  

Tydzień 4 - 20.07-24.07 SKOK W KOSMOS 

Razem zgłębimy tajniki widzialnego wszechświata! Poznamy odległe planety i galaktyki, przejdziemy 

poufne szkolenie przygotowujące nas do kontaktu z „obcymi”, nauczymy się języka kosmitów, 

uwolnimy uwięzionych na księżycu! Zajęcia rekomendowane przez TOSK -  Tajną Organizację do Spraw 

Kosmicznych! 

Tydzień 5 - 27.07- 31.07 TROPIMY PRZYGODĘ 

Nie lada gratka dla miłośników przyrody! Dowiemy się co w trawie piszczy i poznamy tajemnice lasu. 

Poznamy teoretyczne podstawy survivalu, nauczymy się, które zioła mogą pomóc naszemu 

organizmowi i zbudujemy domek dla pszczół. Może nawet uda nam się odnaleźć kwiat paproci? 

Tydzień 6 - 03.08-07.08  MAGIA I MIECZ 

Grupa kryptozoologow wyruszy na poszukiwania smoków! Wcielimy się w  rycerzy, księżniczki, magów, 

czarownice, elfy i krasnoludy. Spróbujemy wyobrazić sobie życie na zamku i stworzymy opowieść 

fantasy, której bohaterami będą uczestnicy. Postaramy się też uratować z opresji pewną damę… 

Tydzień 7 - 10.08-14.08 TAJEMNICE TARNOWA 

Odkryjemy wszystkie sekrety naszego miasta! Po tygodniu spędzonym u nas, dzieciaki będą znać 

legendy i ciekawostki dotyczące Tarnowa. Postaramy się odnaleźć skarb Spytka Leliwity i spróbujemy 

spotkać Białą Damę 

Tydzień 8 - 17.08 -21.08  CHWACI I CHOJRACZKI 

Czyli intensywne warsztaty  z superbohaterstwa! Przejdziemy tajny treningdla, podyskutujemy  

o antybohaterach i problemach z jakimi superbohaterowie muszą mierzyć się w prawdziwym świecie. 

Stworzymy własne oręża mocy, i dowiemy się jaką potężną bronią są emocje. Postaramy się też ustrzec 

świat przed zagładą! 

Tydzień 9 - 24.08-28.08 FENOMENALNE CYWILIZACJE 

Perfekcyjne warsztaty dla tropciecili zagadek i nierozwiązanych tajemnic. Rozpalimy wyobraźnię 

tajemnicami dawnych cywilizacji: Inków, Sumerów, Celtów, Wikingów i Egipcjan. Zastanowimy się  

czy Atlantyda mogła istnieć naprawdę i zbadamy zagadkę Wysp Wielkanocnych. Czy damy radę umknąć 

klątwie mumii? 


